ÖZEL KAZAN
2 www.ozelkazan.com.tr
Hakkımızda
2000 yılında, Yozgat Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulan ÖZEL KAZAN, kuruluşundan itibaren kalite ve güveni ilke edinip,
müşterileri ile sıcak ilişkiler içinde, kazan ve basınçlı kaplar sektöründe marka değeri taşıyan bir firma konumuna yükselmiştir.
Firmamız; Katı, Sıvı, Gaz Yakıtlı Sıcak Su Kazanları, Kızgın Su Kazanları, Buhar Kazanları, Kızgın Yağ Kazanları, Baca, Baca
Gazı Filtre Sistemleri ve diğer Isı Cihazları ile Basınçlı Kapların, tasarımı, üretimi, satışı ve satış sonrası hizmetleri ile ürün
çeşitliliği ve kapasite aralığı olarak her geçen gün kendini geliştirmektedir.

Width ( A )
Uzunluk
Length ( B )
Yükseklik
Hight ( C )
Baca Çapı
Stack Diameter
( D )
Duman Yolları Direnci
Resistance of Flue Gas Side
Su Hacmi
Water Volume
Ağırlık
Weight ( 6 bar )
kg/h kW mm mm mm mm mbar lt kg
BJ-100 100 70 1100 1580 1500 140 1,7 270 1.270
BJ-150 150 105 1150 1620 1600 140 1,7 330 1.360
BJ-200 200 140 1200 1690 1700 170 1,8 400 1.470
BJ-250 250 174 1250 1730 1800 170 1,8 460 1.560
BJ-300 300 209 1300 1780 1900 170 2,0 530 1.670
BJ-400 400 279 1350 1870 2000 220 2,1 620 1.830
BJ-500 500 349 1400 1960 2100 220 2,1 700 1.990
BJ-600 600 419 1450 2050 2200 220 2,2 790 2.150
BJ-700 700 488 1500 2140 2300 270 2,3 870 2.310
BJ-800 800 558 1550 2230 2400 270 2,3 960 2.470
BJ-1000 1.000 698 1650 2360 2500 320 2,5 1.070 2.740
BJ-1250 1.250 872 1750 2510 2600 360 2,8 1.190 3.050
BJ-1500 1.500 1.047 1850 2810 2700 400 3,1 1.320 3.360
BJ-1750 1.750 1.221 1950 2950 2800 440 3,3 1.440 3.670
BJ-2000 2.000 1.395 2050 3100 2900 480 3,6 1.570 3.980
A
C
B
Ölçüler teknolojik gelişmelere göre değişebilir.

Yükseklik
Hight
( C )
Yağ  Giriş-Çıkışı
Oil  Inlet-Outlet
( E )
Baca Çapı
Stack Diameter ( D )
Duman Yolları
Direnci Resistance
of Flue Gas Side
Yağ Hacmi
Oil Volume
Ağırlık Weight
kcal/h kW mm mm mm DN mm mbar lt kg
KYK-100 100.000 116 1100 1650 1100 32 170 1,2 85 970
KYK-200 200.000 233 1280 2040 1280 40 190 1,5 150 1.165
KYK-300 300.000 349 1280 2480 1280 50 220 1,8 205 1.400
KYK-400 400.000 465 1370 2660 1370 65 250 2,0 275 1.670
KYK-500 500.000 581 1470 2850 1470 65 270 2,3 385 2.010
KYK-600 600.000 698 1690 3030 1690 65 300 2,5 480 2.410
KYK-700 700.000 814 1760 3170 1760 80 330 2,7 620 2.890
KYK-800 800.000 930 1850 3300 1850 80 360 3,1 850 3.420
KYK-900 900.000 1.047 1930 3430 1930 100 400 3,5 1.060 3.930
KYK-1000 1.000.000 1.163 2010 3560 2010 100 440 3,9 1.350 4.520
KYK-1250 1.250.000 1.453 2010 3730 2010 100 470 4,2 2.085 5.430
KYK-1500 1.500.000 1.744 2210 4390 2210 125 500 4,7 2.585 6.245
KYK-2000 2.000.000 2.326 2550 5050 2550 125 530 5,2 3.350 7.495
KYK-2500 2.500.000 2.907 2670 5310 2670 150 570 6,0 4.120 8.620
KYK-3000 3.000.000 3.488 2820 5840 2900 150 600 7,1 5.250 9.910
KYK-4000 4.000.000 4.651 2900 6410 2900 200 650 8,2 6.380 11.890

( A )
Genişlik (sıvı-gaz yakıt)
Width (oil-gas fuel) ( C )
Uzunluk
Length
( B )
Yükseklik
Hight ( C )
Baca Çapı
Stack Diameter ( D )
Duman Yolları Direnci
Resistance of Flue
Gas Side
Ağırlık Weight
kcal/h kW mm mm mm mm mm mbar kg
SHK-100 100.000 116 1250 2220 3200 1550 170 1,2 1.460
SHK-200 200.000 233 1350 2400 3300 1650 190 1,5 1.680
SHK-300 300.000 349 1450 2570 3400 1750 220 1,8 1.930
SHK-400 400.000 465 1550 2710 3500 1850 250 2,1 2.220
SHK-500 500.000 581 1650 2850 3600 1950 270 2,4 2.550
SHK-600 600.000 698 1750 2990 3700 2050 300 2,7 2.935
SHK-700 700.000 814 1850 3130 3800 2150 330 2,9 3.375
SHK-800 800.000 930 1950 3260 3900 2250 360 3,0 3.880
SHK-900 900.000 1.047 2050 3390 4000 2350 400 3,2 4.460
SHK-1000 1.000.000 1.163 2150 3520 4100 2450 440 3,3 5.230
SHK-1250 1.250.000 1.453 2250 3670 4250 2550 470 3,5 6.015
SHK-1500 1.500.000 1.744 2350 3820 4400 2650 500 3,8 6.915
SHK-2000 2.000.000 2.326 2450 4000 4550 2750 530 4,2 7.950
SHK-2500 2.500.000 2.907 2550 4150 4700 2850 570 4,6 9.145
SHK-3000 3.000.000 3.488 2650 4300 4850 2950 600 5,0 10.515
Ölçüler teknolojik gelişmelere göre değişebilir.